
 

1 

DIRECTUM-25360-948377  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления 

городского округа Чехов"    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Чехов», 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 

10.09.2019 №2004/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 13.10.2017 №2283/20-05/2017 (с изменениями от 30.03.2018 

№0670/20-02, от 28.05.2018 №1230/20-02, от 09.10.2018 №2106/20-02, от 

29.12.2018 №2783/20-02, от 11.03.2019 №0424/20-02, от 03.06.2019 №1159/20-

02, от 28.10.2019 №2361/20-02). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-948377  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов            

Клементьева М.А. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

О.С. Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-948377  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов», утвержденную постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 №2283/20-05/2017 (с изменениями от 30.03.2018 

№0670/20-02, от 28.05.2018 №1230/20-02, от 09.10.2018 №2106/20-02, от 29.12.2018 №2783/20-02, от 11.03.2019 

№0424/20-02, от 03.06.2019 №1159/20-02, от 28.10.2019 №2361/20-02) (далее – Программа) 

 

1. В Разделе 6. Программы: 

1.1. строку 4 изложить в следующей редакции: 

« 
1.1. Информирование 

населения городского 

округа Чехов об 

основных событиях 

социально-

экономического 

развития, общественно-

политической жизни, 

освещение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

городского округа Чехов 

в печатных СМИ, 

выходящих на 

территории городского 

округа Чехов  

2018-

2023 гг. 

Итого 12 616,1 64851,5 13962,9 9948,6 10235,0 10235,0 10235,0 10235,0 МКУ «Центр 

обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО 

Чехов», Совет 

депутатов 

городского 

округа Чехов 

Размещение 

информационных 

материалов объемом: в 

2019 году и последующие 

годы – 1735 полос 

формата А3 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

12 616,1 64851,5 13962,9 9948,6 10235,0 10235,0 10235,0 10235,0 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                               »; 

1.2. строку 7 изложить в следующей редакции: 

« 



 

4 

DIRECTUM-25360-948377  

1.4 Информирование 

населения городского 

округа Чехов о 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

городского округа Чехов 

путем размещения 

материалов и в 

электронных СМИ, 

распространяемых в 

сети Интернет (сетевых 

изданиях).  Ведение 

информационных 

ресурсов и баз данных 

городского округа Чехов 

2018-

2023 гг. 

Итого 0,0 600,0 0,0 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 МКУ «Центр 

обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО 

Чехов» 

Размещение 

информационных 

материалов объемом: 1996 

сообщений в 2019 году 

в электронных СМИ. 

 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 600,0 0,0 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                         »; 

1.3. строку 10 изложить в следующей редакции: 

« 

1.7 Осуществление 

взаимодействия органов 

местного 

самоуправления 

городского округа Чехов 

с печатными СМИ в 

области подписки, 

доставки и 

распространения 

тиражей печатных 

изданий 

2018-

2023 гг. 

Итого  1 200,0 7530,6 1730,6 1 000,0 1 200,0 1 200,0 1 200,0 1 200,0 МКУ «Центр 

обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО 

Чехов» 

Осуществление 

подписки на издание 

1896 компл./год 
Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

1 200,0 7530,6 1730,6 1 000,0 1 200,0 1 200,0 1 200,0 1 200,0 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                         ». 

2. В Разделе 7 Программы: 

2.1. в строке 3 цифры «2019 – 9548,6» заменить цифрами «2019 – 9948,6»; 

2.2. в строке 6 цифры «2019 – 800,0» заменить цифрами «2019 – 600,0»; 

2.3. в строке 9 цифры «2019 – 1200,0» заменить цифрами «2019 – 1000,0».  

 


